
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 квітня 2023 р. Чернігів № 181 

 

Про передачу майна 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про гуманітарну допомогу» 

з о б о в ' я з у ю :  

1. Забезпечити передачу набувачам гуманітарної допомоги індивідуально 

визначеного майна – транспортних засобів згідно переліком, що додається. 

2. Начальнику Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 

адміністрації Юрію Музиці здійснити заходи приймання-передачі зазначеного 

майна в установленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом  обов'язків. 

 
 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


